Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2020 № 904

р.п. Парфино

О внесении изменений в
муниципальную программу
Парфинского муниципального
района «Развитие регулярных
перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом в
Парфинском муниципальном
районе на 2020-2025 годы»

В соответствии с пунктом 3.5 раздела 3 Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района,

Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и

проведения оценки эффективности, утверждённого постановлением

Администрации муниципального района от 31.12.2019 № 1031

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского

муниципального района «Развитие регулярных перевозок и багажа

автомобильным транспортом в Парфинском муниципальном районе на 2020-

2025 годы» (далее - муниципальная программа), утверждённую

постановлением Администрации муниципального района от 31.12.2019

№ 1031:

1.1. Изложить паспорт муниципальной программы в новой редакции:

«ПАСПОРТ
муниципальной программы

Ответственный

исполнитель

муниципальной

программы

Комитет ЖКХ, строительства, дорожного

хозяйства и благоустройства Администрации

муниципального района (далее - Комитет)

Соисполнители

муниципальной

программы

нет

Цели муниципальной 1. Организация транспортного обслуживания

программы населения муниципального района.

2. Повышение безопасности дорожного

движения при перевозке пассажиров и

улучшение качества предоставления

транспортных услуг населению

Задачи муниципальной

программы

1. Эффективное функционирование

пассажирского транспорта общего пользования

на территории Парфинского муниципального

района

2. Повышение безопасности дорожного

движения при перевозке пассажиров и

улучшение качества предоставления

транспортных услуг населению

Подпрограммы

муниципальной

программы*

нет

Сроки реализации

муниципальной

программы

2020-2025 годы

Объемы и источники

финансирования

муниципальной

программы с разбивкой

по годам (тыс. руб.)

Объемы финансирования за счет всех

источников финансирования 33106,3 тыс. руб., в

том числе по годам реализации:

2020 год – 5191,2 тыс. руб.;

2021 год – 5428,3 тыс. руб.;

2022 год – 5621,7 тыс. руб.;

2023 год – 5621,7 тыс. руб.;

2024 год – 5621,7 тыс. руб.;

2025 год – 5621,7 тыс. руб.

Из них:

Бюджет муниципального района – 33106,3 тыс.

руб.

Ожидаемые конечные

результаты реализации

муниципальной

программы

Сохранение количества действующих

маршрутов в Парфинском муниципальном

районе»;

1.2. Изложить Перечень целевых показателей муниципальной

программы в следующей редакции:

1.3. Изложить Мероприятия муниципальной Программы в следующей

редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ
целевых показателей муниципальной программы

№

п/п

Наименование

мероприятия

Единица

измерения

Базовое значение

целевого

показателя

Значение целевого показателя по годам

2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 7 8 9 10 11 12

1. «Развитие регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом в Парфинском муниципальном районе на 2020-2025

годы»

1.1. Количество действующих маршрутов в

Парфинском муниципальном районе

ед. 2020-2025 11 11 11 11 11 11»;

«Мероприятия муниципальной Программы

№

п/п

Наименование

 мероприятия

Исполнитель

Срок

реализа

ции

Целевой

показатель

(номер

целевого

показателя из

паспорта

муниципальн

ой

программы)

Источник

финансиро

вания

Объем финансирования

по годам (тыс. руб.):

2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 «Развитие регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом в Парфинском муниципальном районе на 2020-2025 годы»

1. Задача 1. Эффективное функционирование пассажирского транспорта общего пользования на территории Парфинского района

1.1. Организация регулярных

перевозок и багажа

автомобильным транспортом в

Парфинском муниципальном

районе

комитет ЖКХ,

строительства,

дорожного

хозяйства и

благоустройства

Администрации

муниципального

района

2020-

2025

годы

1.1.

Бюджет

муниципа

льного

района

5191,2 5428,3 5621,7 5621,7 5621,7 5621,7

Всего по программе:

   Бюджет

муниципа

льного

района

5191,2 5428,3 5621,7 5621,7 5621,7 5621,7».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева